entreprise d’assurance dûment agréée pour réaliser, sur le territoire de la République 
Française, des opérations de caution ou d’une garantie à première demande régie par 
les dispositions de l'article 2321 du code civil. 

Le FSNM remet ainsi, à la date de signature du présent Contrat, une Garantie financière 
pour un montant de cent cinquante mille euros (150 000€). 

Cette Garantie financière sera mise en jeu quinze (15) jours après une demande 
infructueuse de remise de la Base de données par courrier électronique. 

8.3.5 Garantie financière relative au paiement des compensations financières 
Enfin, le FSNM constitue une Garantie financière renouvelable annuellement pour le

[...]

dûment agréée pour réaliser, sur le territoire de la République Française, des opérations 
de caution ou d’une garantie à première demande, régie par les dispositions de l'article 
2321 du code civil. 

Le FSNM remet ainsi, à la date de signature du présent Contrat, une Garantie financière 
pour un montant de cent cinquante mille euros (150 000€). 

8.3.6 Attestations 

Le FSNM communique au Gestionnaire, chaque année à la date anniversaire du Contrat, 
les attestations annuelles de Garanties financières reconstituables annuellement 
suscitées. 

En cas de changement de caution, une nouvelle attestation de Garantie financière